FECHA DE SUSCRIPCIÓN:

El Plazo de ejecución de la orden de compra será hasta el 31 de
octubre de 2025 contado a partir de de la suscripción del acta de inicio.
No obstante, el cubrimiento del licenciamiento será hasta el 30 de
Agosto de 2026.

PLAZO DE EJECUCIÓN:
MIL SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES  - PESOS
M/CTE.  ($1,750,000,000.00).

VALOR:

1 de septiembre de 2025
FECHA DE INICIACIÓN:

31 de octubre de 2025
FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL ANTICIPO O PAGO ANTICIPADO: 

CONTRATANTE:

Corporación Autónoma Regional de Cundinamarca - CAR.

CONTRATISTA: UT CATALOGO DE SOFTWARE
ARCGIS DE ESRI